Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

22.08.2018 									                 №84
с.Узон

 О внесении изменений в  Решение  Совета
 от  22.05.2017    №58«О перечне должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных  правонарушениях»

          В соответствии со ст.7, части 1 ст.13, ст. 15-20, ст. 23,24,27,29,30,33,34,41-43,44,46.1-46.3,51.2 Закона  Забайкальского края от 02.09.2009 № 198- ЗЗК «Об административных  правонарушениях» , части 1 ст.1 Закона  Забайкальского края от 04.05.2010 №366 –ЗЗК «О наделении органов местного  самоуправления  городских  и сельских  поселений  государственным  полномочием  по определению перечня должностных  лиц  органов  местного  самоуправления , уполномоченных составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях», предусмотренных  Законом  Забайкальского  края  «Об административных  правонарушениях», Совет сельского поселения «Узон»

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Узон» от 22.05.2017 №58 «О перечне должностных  лиц, уполномоченных  составлять протоколы  об административных  правонарушениях», а именно из п. 1 решения исключить ст.21 Закона Забайкальского края « Об административных правонарушениях»
         2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
         3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон» http//узон-адм.рф//.

Глава сельского поселения «Узон»                                               Б.Б. Доржиев

Совет сельского поселения

«

Узон

»

РЕШЕНИЕ

22.08.2018

№84

с.Узон

О внесении изменений в  Решение  Совета

от  22.05.2017    №58«О перечне должностных

лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных

правонарушениях»

В соответствии со ст.7, части 1 ст.13, ст. 15

-

20, ст.

23,24,27,29,30,33,34,41

-

43,44,46.1

-

46.3,51.2 Закона  Забайкальского края от

02.09.2009 № 198

-

ЗЗК «Об административных  правонарушениях» , части 1

ст.1 Закона  Забайкальского

края от 04.05.2010 №366

–

ЗЗК «О наделении

органов местного  самоуправления  городских  и сельских  поселений

государственным  полномочием  по определению перечня должностных  лиц

органов  местного  самоуправления , уполномоченных составлять  протоколы

об  административных  правонарушениях», предусмотренных  Законом

Забайкальского  края  «Об административных  правонарушениях», Совет

сельского поселения «Узон»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Узон» от

22.05.2017

№58 «О перечне должностных  лиц, уполномоченных  составлять

протоколы  об административных  правонарушениях», а именно из п. 1

решения исключить ст.21 Закона Забайкальского края « Об

административных правонарушениях»

2. Настоящее решение вступает

в силу после официального

опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном

сайте администрации сельского поселения «Узон»

http

//узон

-

адм.рф//.

Глава сельского поселения «Узон»                                               Б.Б. Доржиев